令和 6年 12月吉日

お得意先様各位

〒636-0021

奈良県北葛城郡王寺町畠田 8-1757-3

株式会社  豊 明

TEL 0745-32-7198

FAX 0745-32-9033

年末年始休暇のお知らせ

拝啓、師走の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、勝手ながら年末年始休暇を下記の通りとさせて頂きますので、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

令和 6年 12月 28日(土)～令和 7年 1月 5 日(日)

以上